РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                           ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
 ПЕННОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 от 04.02. 2013 г.                             №  79

 Об утверждении штатного расписания
 аппарата администрации
 Пенновского сельского поселения

                                                          Принято на 18 заседании Пенновского
                                                           Сельского Совета народных депутатов
                                                                                              от 04.02.2013 года

В соответствии с Федеральным  законом № 131 от 06.10.2003  года « Об общих принципах организации местного  самоуправления в РФ», для совершенствования работы аппарата администрации Пенновского сельского поселения  в целях эффективного исполнения полномочий в рамках компетенции, Пенновский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Отменить решение  Пенновского сельского Совета наролдных депутатов № 15 –а от 28 июля 2011 года « Об оплате  труда работников муниципальных учреждений Пенновского сельского поселения»
2.  Утвердить  штатное расписание аппарата администрации Пенновского сельского поселения ( приложение).
3. Главе Пенновского сельского поселения  разработать и утвердить должностные обязанности работникам аппарата администрации сельского поселения в соответствии со  штатным расписанием.
4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на главу Пенновского сельского поселения.
5. Данное Решение вступает в силу 01.01.2013 года .

Председатель сельского	            М.Е.Гераськина
Совета народных депутатов

 Глава сельского поселения		                                                  Т.И.Глазкова

Приложение к решению
 Пенновского сельского
Совета народных депутатов
от  04.02. 2013 г. №  79

                                     ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ  АППАРАТА ПЕННОВСКОГО
                                         СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

С 1 января  2013г

	наименование должности
	Колич.
единиц
	 Базов. ставка
	коэффициент
	должностной
оклад
	надбавка
за стаж

	надбавка
за особые
условия
	 Всего
Денежное содерж.

Премия
	Всего
месячный фонд

	глава администрации
	1
	1873
	2,5
	4683,00
	1405,00
	 4663,00
	 10751,0
	 4683,00
	15434,00

	ведущий специалист
	1
	1873
	1,3
	2435,00
	245,00
	4104,00
	 6784,00
	2435,00
	9219,00

	    главный бухгалтер
	0,8
	 4611

	3689,00
	 1107
	 1144,00
	 5940,00
	 1928,00
	7868,00

	уборщица
	0,25
	4611

	1152,00
	       -
	  150,00
	 1302,00

	1302,00

	Итого
	3,05
	12968

	11959,00
	2757,00
	10061,00
	24777,00
	 9046,00
	33823,00